
Samstag,  19.01.2019 - Schulzentrum Holthausen - Ausrichter SF Niederwenigern 1924 e.V.

Beginn: 14:30 Uhr Spielzeit: 1 x 12:00 min Pause: 2:00 min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen

7

8

3

4

5

Gruppe A

SF Niederwenigern

DJK Märkisch Hattingen

JSG Welper/Blankenstein 1

9

6

4.

4 - 1 TuS Hattingen

3.

2.

1.

JSG Welper/Blankenstein 2 TuS Hattingen3 - 4

DJK Märkisch Hattingen

Sus Niederbonsfeld Hedefspor Hattingen

Gruppe A Gruppe B

Nr. ErgebnisSpiele SpielpaarungBeginn

2
3

Sus Niederbonsfeld

1 - 2

2

1 14:30

1 - 3 Sus Niederbonsfeld

5 - 6

Sus Niederbonsfeld

2 - 4

5 - 7 JSG Welper/Blankenstein 1

JSG Welper/Blankenstein 2

JSG Welper/Blankenstein 2 Hedefspor Hattingen

2.

3.

3 - 2

DJK Märkisch Hattingen

Diff.

Sparkassen - Cup 2018 für E - Junioren (Jungjahrgang)

Hedefspor Hattingen
JSG Welper/Blankenstein 2
TuS Hattingen

JSG Welper/Blankenstein 1
SF Niederwenigern6

7
4

1 5

14:44

14:58

15:12

15:26

15:40

1.

6 - 7 SF Niederwenigern

TuS Hattingen

15:54

Tore Diff. Gruppe B Pkt. Tore

Hedefspor Hattingen

16:08

16:22

Pkt.



IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

Siegerehrung um 18:10 vor der Turnierleitung

V. Platzierungen

7.

:

Beginn Endspiel

:

:

5.

1 12:00 02:00

Verlierer Spiel 11 Verlierer Spiel 12

4.

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

6.

Beginn Halbfinale

14

13 17:39

Nr.

10 16:45
3. Gruppe A 3. Gruppe B

Nr. Beginn Spiel um Platz 5 und 6

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4

12

1. Gruppe A 2. Gruppe B

17:13
1. Gruppe B 2. Gruppe A

17:39

Nr.

Nr. Beginn Halbfinale

11 16:59

1.
2.
3.

17:53

16:45 1 12:00 02:00

Ergebnis

Sieger Spiel 11 Sieger Spiel 12
:

:


